ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ไดม้ีโครงการ จ้างเหมาค่าแรงซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะชำรุด
ภายในตำบล หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาค่าแรงซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะชำรุดภายในตำบล หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่วีระการไฟฟ้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๔๕.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

จรูญ ดาราสม  

(นายจรูญ ดาราสม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู